
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД №11 

ПРИКАЗ 

20.08.2023           № 47/2 

 

О назначении ответственного  

за антитеррористическую безопасность 

 

 В целях сохранения жизни и здоровья воспитанников, создания условий 

антитеррористической защиты воспитанников и сотрудников детского сада 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Ответственным за проведение мероприятий по обеспечению 

антитеррористической защищенности объекта (территории) и организацию 

взаимодействия с территориальными органами безопасности назначить 

Скрипову О.А 

1. Скриповой О.А. заведующей МДОУ детский сад № 11, проводить 

учебные тренировки для профилактической работы по  антитеррористической 

безопасности. 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующая МДОУ детский сад №11_____________ Скрипова О.А. 

 

 


